
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r.poz.869 z póź. zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: 7A550852-DCC4-4FB0-8835-60FFEBD19FFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 317 856,00 11 189,00 329 045,00 

 85216  Zasiłki stałe 69 500,00 7 230,00 76 730,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

69 000,00 7 230,00 76 230,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 16 041,00 3 959,00 20 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 041,00 3 959,00 20 000,00 

Razem: 13 992 707,10 11 189,00 14 003 896,10 

Id: 7A550852-DCC4-4FB0-8835-60FFEBD19FFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 48 320,00 0,00 48 320,00 

 71095  Pozostała działalność 13 320,00 0,00 13 320,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 13 320,00 -396,00 12 924,00 
  4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 396,00 396,00 
750   Administracja publiczna 1 799 874,00 0,00 1 799 874,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 486 225,00 0,00 1 486 225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 -10 000,00 88 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 10 000,00 167 000,00 
 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 27 055,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 339,00 -26 339,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 703 117,20 11 189,00 714 306,20 

 85216  Zasiłki stałe 70 000,00 7 230,00 77 230,00 
  3110 Świadczenia społeczne 69 500,00 7 230,00 76 730,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 141,00 3 959,00 25 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 21 141,00 3 959,00 25 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 867 556,00 0,00 867 556,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 152 000,00 0,00 152 000,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 -4 597,50 30 402,50 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 8 597,50 28 597,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -4 000,00 43 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 8 500,00 0,00 8 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

Razem: 14 889 534,95 11 189,00 14 900 723,95 

Id: 7A550852-DCC4-4FB0-8835-60FFEBD19FFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 62/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  Administracja publiczna 123 828,00 0,00 123 828,00 
75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 27 055,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00 
 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 16 000,00 16 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 339,00 -26 339,00 0,00 
Razem: 3 503 066,01 0,00 3 503 066,01 

Id: 7A550852-DCC4-4FB0-8835-60FFEBD19FFA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 852 rozdział 85216- zwiększono plan dochodów o kwotę 7 230,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 226 z dnia 17 września 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.17.59.2020 z dnia 21 września 2020 roku), powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie

wypłat zasiłków stałych.

2. Dział 854 rozdział 85230- zwiększono plan dochodów o kwotę 3 959,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 223 z dnia 15 września 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.17.57.2020 z dnia 16 września 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań

„Posiłek w szkole i w domu”.

Wydatki

1. Dział 710 rozdział 71095 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania.

2. Dział 750 rozdział 75023 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania.

3. Dział 750 rozdział 75056 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania.

4. Dział 852 rozdział 85216- zwiększono plan wydatków o kwotę 7 230,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 226 z dnia 17 września 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.17.59.2020 z dnia 21 września 2020 roku), powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie

wypłat zasiłków stałych.

5. Dział 854 rozdział 85230- zwiększono plan wydatków o kwotę 3 959,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 223 z dnia 15 września 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.17.57.2020 z dnia 16 września 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań

„Posiłek w szkole i w domu”.

6. Dział 900 rozdział 90015 i 90019 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania.

Wydatki zlecone

1. Dział 750 rozdział 75056 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania.

Id: 7A550852-DCC4-4FB0-8835-60FFEBD19FFA. Podpisany Strona 1




